Edição 346 | Ano 2022
18 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ECB9LVUI-9ASFNXGY-IBGKSCEM-SMQJHJI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021-SRP. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição
de material penso, para atendimento das necessidades da secretaria de saúde do município de Tapiramutá-
Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: YAGO VIEIRA DELFANTE DE
SOUSA EIRELI inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR DO CONTRATO: R$ 101.539,38
(cento e um mil quinhentos e trinta e nove reais e trinta e oito centavos). VIGÊNCIA: 03/01/2022 a
31/12/2022. Tapiramutá-BA, 03/01/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 346 | Ano 2022
18 de janeiro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ECB9LVUI-9ASFNXGY-IBGKSCEM-SMQJHJI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2021SRP. OBJETO: Aquisição de toner, cartuchos de tintas e
suprimentos para impressoras, para atendimento das necessidades das Secretarias do Município de
Tapiramutá-Ba, – Lotes 01, 02, 03 e 04. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: WORLD COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob
N°19.796.664/0001-37. VALOR DO CONTRATO, Lote 01: com o valor total de R$ 9.055,00 (nove mil e
cinquenta e cinco reais); Lote 02 com o valor total de R$ 10.975,00 (dez mil novecentos e setenta e cinco
reais); Lote 03 com o valor total de R$ 34.299,93 (trinta e quatro mil duzentos e noventa e nove reais e
noventa e três centavos); Lote 04 com o valor total de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais)
VIGÊNCIA: 03/01/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá-BA, 03/01/2022 - Roberto Venâncio dos Santos –
Prefeito Municipal.

Edição 346 | Ano 2022
18 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: ECB9LVUI-9ASFNXGY-IBGKSCEM-SMQJHJI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: JOSEMAR COSTA DOS SANTOS,
PORTADORA DO RG nº 541384855 e CPF nº 035.683.995-80, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE OPERADOR DE MOTOR BOMBA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 04/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 04 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 346 | Ano 2022
18 de janeiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: ECB9LVUI-9ASFNXGY-IBGKSCEM-SMQJHJI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 684/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: JOILSON MOREIRA DA SILVA,
PORTADOR DO RG nº 0680927760 e CPF nº 929.086.595-49, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 27/12/2021 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 27 DE DEZEMBRO DE 2021. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 346 | Ano 2022
18 de janeiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: ECB9LVUI-9ASFNXGY-IBGKSCEM-SMQJHJI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
hospedagem na sede do Município de Tapiramutá/Ba. Lote único. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: LUCILIA EDNA VIEIRA DE ALMEIDA GUIMARAES – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 39.660.073/0001-45. VALOR DO CONTRATO: Lote único: com o valor total de R$ 13.720,00
(treze mil setecentos e vinte reais). VIGÊNCIA: 05/01/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá-Ba, 05/01/2022 - Roberto
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 346 | Ano 2022
18 de janeiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: ECB9LVUI-9ASFNXGY-IBGKSCEM-SMQJHJI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE METALÚRGICA PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ANTONIO BARBOSA NETO DE
TAPIRAMUTÁ, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 16.113.326/0001-65. VALOR DO CONTRATO: LOTE
01: COM O VALOR TOTAL DE R$ 28.247,68 (VINTE E OITO MIL DUZENTOS E QUARENTA E SETE
REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS); LOTE 02: COM O VALOR TOTAL DE R$ 138.419,22
(CENTO E TRINTA E OITO MIL QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 05/01/2022 A 31/12/2022. TAPIRAMUTÁ, 05 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 346 | Ano 2022
18 de janeiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: ECB9LVUI-9ASFNXGY-IBGKSCEM-SMQJHJI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021-SRP. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne
bovina, para atendimento das necessidades das secretarias do município de Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE:
MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: empresa E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 11.437.981/0001-55. VALOR DO CONTRATO: R$ 23.856,00 (vinte e três mil
oitocentos e cinquenta e seis reais). VIGÊNCIA: 05/01/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá-BA, 05/01/2022 - Roberto
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 346 | Ano 2022
18 de janeiro de 2022

Página 9

Certificação Digital: ECB9LVUI-9ASFNXGY-IBGKSCEM-SMQJHJI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ANTONIO MARINHO LEITE FILHO,
PORTADOR DO RG nº 1610918061 e CPF nº 063.334.715-93, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 03/01/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 03 DE JANEIRO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 346 | Ano 2022
18 de janeiro de 2022

Página 10

Certificação Digital: ECB9LVUI-9ASFNXGY-IBGKSCEM-SMQJHJI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-01-18T16:42:13-0300